2017年度营业收入为14,684万元，净利润为6,795万元。 2018年9月30日，总资产为528,683万元，净资

产206,377万元；2018年1-9月营业收入为17,517万元，净利润为5,339万元。

云投集团持有省资管公司100%股权，并持有本公司23.18%的股份，本次交易构成关联交易。

三、拟签订合同的主要内容

（一）转让标的。 甲方(云投生态)自愿将其持有的银川爱必达园艺有限公司4,639.7561万元债权转

让给乙方（省资管公司），与标的债权相关的所有从权利将一并转让。

（二） 转让价款。 甲方同意将标的债权以人民币肆仟肆佰壹拾柒万柒仟伍佰陆拾壹元整 （小写：

RMB44,177,561.00元）的价格转让给乙方。

（三）转让价款的支付。乙方应于协议生效后5日内将转让价款一次性划入甲方指定账户，转让价款

支付至指定账户之日为标的债权转让日。

（四）合同生效。 本合同自甲、乙双方法定代表人或授权代理人签章并加盖公章之日起生效。

四、关联交易的主要内容和定价依据

本次交易转让债权的公司账面原值4,639.7561万元。 按工程合同正常履行， 在2018年底预计回收

2,417.7561万元，预计在2019年底收回剩余2222万元。 综合考虑降低应收账款回收风险，以及提前收回